以下评论只代表网友个人观点，不代表科学网观点。

作者： 来源：科学技术部 发布时间：2010-1-29 13:45:01 选择字号：小 中 大

按照国家工程技术研究中心有关管理办法的要求，科技部于2009年6月启动了2009年度国家工程技

术研究中心验收工作。经组织专家现场检查评估和国家工程技术研究中心验收委员会综合评议，国家光

电子晶体材料工程技术研究中心等10个中心（名单见附件）已较好地完成了《可行性论证报告》和《计

划任务书》要求的各项组建任务，基本实现了预期组建目标，具备了较强的科技成果产业化能力及辐射

扩散能力，达到了验收标准。经研究，同意其通过验收，并予以正式命名。

附件：

通过验收的国家工程技术研究中心名单（2009）

详情请见：关于2009年度10个国家工程技术研究中心通过验收的通知

特别声明：本文转载仅仅是出于传播信息的需要，并不意味着代表本网站观点或证实其内容的真实性；如

其他媒体、网站或个人从本网站转载使用，须保留本网站注明的“来源”，并自负版权等法律责任；作者如果

不希望被转载或者联系转载稿费等事宜，请与我们接洽。

09年度10个国家工程技术研究中心通过验收
其中国家光电子晶体材料工程技术研究中心等4家获评优秀

序号 工程中心名称 依托单位 备注
1 国家光电子晶体材料工程技术研究中心 中科院福建物质结构研究所 优秀

2 国家传染病诊断试剂与疫苗工程技术研
究中心

厦门大学、养生堂公司 优秀

3 国家核技术工业应用工程技术研究中心 中国工程物理研究院核物理与化学研
究所

优秀

4 国家草原畜牧业装备工程技术研究中心 中国农业机械化科学研究院呼和浩特
分院

优秀

5 国家水力发电设备工程技术研究中心 哈尔滨电机厂有限责任公司、哈尔滨
大电机研究所

通过

6 国家工业烟气除尘工程技术研究中心 中钢集团武汉安全环保研究院 通过
7 国家工业陶瓷工程技术研究中心 山东工业陶瓷研究设计院 通过
8 国家镍钴新材料工程技术研究中心 金川集团有限公司 通过
9 国家毛纺新材料工程技术研究中心 江苏阳光股份有限公司 通过

10 国家城市污水处理及资源化工程技术研
究中心

中国工程物理研究院 通过

 打印  发E-mail给：

读后感言：

验证码：    点击输入验证码 发表评论

相关新闻 相关论文

1 上海光源工程通过国家验收

2 传染病诊治国家重点实验室通过验收

3 砷化镓霍尔器件产业化示范工程通过验收

4 中科院为五新建所确立预验收标准

5 科技部公布国家工程技术研究中心运行评估结

果

6 三峡工程通过正常蓄水175米水位验收

7 北京正负电子对撞机重大改造工程通过国家竣

工验收

8 我国核聚变实验先进诊断技术通过验收

图片新闻

>>更多

一周新闻排行 一周新闻评论排行

1 “美貌与智慧并重” 剑桥大学校刊再发美女

清凉照

2 北大男生下催情药强奸前女友被诉

3 《自然》：施一公小组阐述AdiC转运机理

4 广东首批创新科研团队及领军人才初步确定

5 2010年度高校博士点基金开始申报

6 中科院颁发2009年杰出科技成就奖

7 欢迎研究生申报2010吴瑞奖学金

8 “金砖四国”科研实力大洗牌

9 美报告称赴美博士生毕业后大多选择留美

10 英天文学家警告谨慎寻找外星人 避免遭不良

攻击

更多>>

编辑部推荐博文

导师能干什么

如何走出论文崇拜的怪圈

基金申请怎么写？（1）

不能改造人，那怎么改变人？

还是忍不住要夸夸学生

一句话一辈子

更多>>

论坛推荐

寄语2010，本站新增许愿墙

从媳妇到婆婆-我的科研经验（转）

与一位博士生交流：如何把握自己的研究课题
（方向）

09年自然科学基金项目申请与资助情况和10年
管理新举措

经典物理学资源帖索引

分享我的科研体会演讲稿

更多>>